

sprawa RGI.271.15.2018

Świlcza, dn. 28.02.2018 r.

## Wyjaśnienie treści siwz nr 2

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, nazwa zadania:

### **Zakup wyposażenia do Świetlicy Socjoterapeutycznej w Świlczy**

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 21 lutego 2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 519736-N-2018, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: [www.bip.swilcza.com.pl](http://www.bip.swilcza.com.pl)

Planowany termin składania ofert: do **05** marca 2018 r. do godz. 10:00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Świlcza wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 28 lutego 2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Proszę o wyjaśnienie SIWZ dot. zapytania pn. "Zakup wyposażenia do świetlicy socjoterapeutycznej w Świlczy" - cz. 2 (AGD):

#### **Treść pytania nr 1:**

Dot. poz. 17 (garnki) - sprzedawany zestaw garnków opisanych w zamówieniu nie posiada e standardzie garnka o pojemności 7,8l (w jego miejscu Producent umieścił garnek o pojemności 5,4l i średnicy 24cm). Pozostałe elementy zestawu są zgodne ze specyfikacją. Czy dopuszczony będzie zestaw zawierający garnek o poj. 5,4l zamiast 7,8l?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza garnka o poj 5,4 l zamiast 7,8 l. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia należy dostarczyć garnek z pokrywką szklaną o poj. min 7,8 l – max 10 l, śr. 26 cm.**

#### **Treść pytania nr 2:**

Dot. poz. 21 (pojemniki na sztucce) - opisany pojemnik sprzedawany jest bez wkładów na sztucce. Czy przedmiotem zamówienia jest sam pojemnik czy też pojemnik z wkładami? Wkłady kompatybilne z pojemnikiem dostępne są u Producenta w dwóch wersjach: plastikowe i ze stali nierdzewnej. Proszę o wskazanie materiału, z którego mają być wykonane wkłady.

#### **Odpowiedź:**

**Przedmiotem zamówienia jest pojemnik z wkładami ze stali nierdzewnej na sztucce.**

#### **Treść pytania nr 3:**

dot. poz. 23 (chochle) - czy podane pojemności chochli są prawidłowe? Ze specyfikacji wynika, że największa chochla ma mieć pojemność 125ml (0,125l)

#### **Odpowiedź:**

**Podane pojemności chochli są prawidłowe.**